
Kopje e vendimit i dergohet:
Anetareve te panelit hetimor;

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, ne mbledhjen e mbajtur me 24 nentor 2022, ka themeluar panelin
hetimor per te hetuar shkeljen e supozuar disiplinore, sipas nenit 11, te Rregullores 05/2019 per
Proceduren Disiplinore te Gjyqtareve. Paneli perbehet prej tre (3) gjyqtareve, qe jane zgjedhur me
short dhe te cilet vijne nga gjykatat tjera dhe jo nga gjykata ku sherben gjyqtari qe do te hetohet.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 18janar 2023.

-Ardian Ajvazi, gjyqtar ne Gjykaten e Apelit, anetar rezerve;
-Drilon Haracia, gjyqtar ne Gjykaten Themelore ne Gjakove, anetar rezerve;

-Ganimete Ibraj Puka, gjyqtare ne Gjykaten Themelore Peje, kryesuese;
-Mizahir Shabani, gjyqtar ne Gjykaten Themelore Gjakove-Dega ne Rahovec, anetar;
-Milorad Mitkovic, gjyqtar ne Gjykaten Themelore Gjilan, anetar;

L Anetare per te sherbyer ne panelin hetimor per lenden NLAD/KGJKJ02/20231
GJTHPR-AD/GJTHPRl43/22, caktohen gjyqtaret:

VENDIM

KESIDLLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK) , ne baze te nenit 108, te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7, paragrafi 1 dhe 1.14 i Ligjit NL 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor
te Kosoves, nenit 12, te Ligjit per Pergjegjesin Disiplinore te Gjyqtareve dhe Prokuroreve, ne
mbledhjen e 302-te, te mbajtur me 18janar 2023, nxjerr kete:
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